

टेलीफोन नं./Tel.No.: 23544341/32.
फैक्स/Fax No.: 022-23532737.

ई-मेल/Email: director@aiipmr.gov.in
वेबसाइट/Website: www.aiipmr.gov.in

भारत सरकार/Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय/Ministry of Health and Family Welfare

स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय/Directorate General of Health Services

अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजी अली, केशवराव खाड्ये मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई/Haji Ali, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai – 400 034.

संदर्भ सं. : हिंदी अनु./सामर्थ्य पत्रिका/34

दिनांक : 03 मई, 2023

विषय :- 'सामर्थ्य' पत्रिका का मुद्रण।

Sub. : Printing of 'Samarthya' magazine.

संस्थान प्रति वर्ष अपनी वार्षिक पत्रिका 'सामर्थ्य' प्रकाशित करता आ रहा है। इस वर्ष पत्रिका का 75 प्रतिशत काम पूरा हो चुका है। संस्थान प्राथमिकता के आधार पर इस कार्य को पूरा करने की प्रक्रिया में है। इच्छुक पार्टियों से अनुरोध है कि वे दिनांक 11.05.2023 से 25.05.2023 के बीच संस्थान के चौथी मंजिल स्थित हिंदी अनुभाग, कमरा नं. 409 में, सुबह 10:00 बजे से दोपहर 03.30 बजे के बीच, पत्रिका से संबंधित कार्य देखने के लिए आएँ। इसके बाद, पार्टियों को शेष कार्य पूरा करने के लिए अपने कोटेशन, दूसरी मंजिल स्थित कमरा नं.201 में, 15.06.2023, दोपहर 12.30 बजे तक, कोटेशन बॉक्स में जमा करने होंगे। (लिफाफे पर "हिंदी पत्रिका सामर्थ्य के मुद्रण के लिए कोटेशन" लिखा होना चाहिए।)

इस संबंध में कोई भी जानकारी, चौथी मंजिल स्थित हिंदी अनुभाग, कमरा नं. 409, से प्राप्त की जा सकती है या;

संपर्क कर सकते हैं: 022 23544341/32/23528824

ई-मेल: hindivibhagaiipmr@gmail.com

The Institute publishes its annual magazine 'Samarthya' every year. For this year, 75 percent work of this magazine has been completed. Institute is in the process of completion of this work on priority basis. Interested parties are requested to visit the Institute between 11.05.2023 and 25.05.2023 to see the work related to the magazine in the Hindi section of the Institute room no. 409, 4th floor between 10:00 am and 03.30 pm. Thereafter, the parties should submit their quotations towards completion of the remaining work by hand delivery in the quotation box, room no. 201, 2nd floor latest by 15.06.2023, 12.30 pm. (Envelope to be superscribed as "Quotation for Printing of Hindi Magazine Samarthya".)

Any further clarification in this regard can be obtained from Hindi Section, room no. 409, 4th floor or;

Can contact on: 022 23544341/32/23528824

E-mail: hindivibhagaiipmr@gmail.com

संस्थान की जीएसटी संख्या/GST No. of the Institute : (27MUMA28322A1D1)

Sd/-

डॉ. महेश चौधरी/Dr. Mahesh Chaudhary